Data  Remis,  vi  Idus  Aprilis. 

.uferre,  vel  ablatasretinere,  minuere,  aut  quibus- 
ibet  vexationibus  fatigare;  sed  omniaintegracon- 
ervenlur  eorum,  pro  quorum  gubernatione  et  su- 
tentatione  concessa  sunt,  usibus  omnimodis  pro- 
ltura,  salva  sedisapostolicaj  auctoritate  etdioece- 
anicanonica  justitia.Si  quaigiturinfulurumeccle- 
iasticasaecularisve  persona.hanc  nostramconstitu- 
onemsciens,  contraeam  temere  veniie  tentaverit, 
jcundo  tertiove  commonita,  si  non  satisfactione 

(<)7)Isest  AdamquiexmonachoMajoris-Monasterii 
•ansiitadCistercienses,arclioremdisciplinampro- 
jssus  in  Morimundensi  coenobio,  undeassumptus 

fuit  adregimen  abbatiaeEbracensis.  Exstatadeum 
sancti  Bernardi  epist.  7. 
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CCLXXXV. 

Ad  Ebracensem,  Everbacensem,  Hersfeldensem  et 
Corbeiensem  abbates.  —  Ut  Fuldam  accedentes 
abbatem  ex  allero  claustro  eligi  curent. 

(Anno  1148,  April.  8.) 
[Marten.,  Ampl.  Coll.,  II,  242.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorumDei,  dilectis 
filiis  Ebracensi,  Everbacensi,  Hersfeldensi  et  Cor- 
beiensi  abbatibus,  salutem  et  apostolicambenedi- 
ctionem. 

In  apostolicae  sedis  specula  disponente  Deo  con- 
stiti,  omnibus  mundi  Ecclesiis  tam  vicinis  quam 

longe  positis  exacta  diligentia  providere  compelli- 
mur.  Quia  verofratres  Fuldensis  monasteriicontra 

probibitionemnostram  personam  de  claustro  pro- 
prioelegerunt,  et  praepediente  deformitate  corporis  r> 
ad  sacerdotiumascenderenon  debebat.quoddeeo 
factum  fuerat,  inirritumduximus.  Ne  igitur  eadem 
Ecclesia  pro  pastoris  absentia  tam  in  spiritualibus 
quam  in  temporalibusgraviadetrimenta  sustineat, 
per  praesentia  vobis  scripta  mandamus,  quatenus 

ad  memoratamEcclesiamaccedatis,  utfratresejus- 
demloci  dealieno  claustrotalem  sibi  vestroconsilio 

eligant,  Domino  auctore,  pastorem,  per  quem  grata 
Deo  verae  religionis  cultura,  quae  inibi  deperisse 
dignoscitur,  valeat  reformari. 

Data  Remis,  vi  Idus  Aprilis. 
CCLXXXVI. 

Privilegium  pro  parthenone  S.  Andreae  Goessensi. 

(AnnoH48,  April.  13.) 

[Pusch  et  Froehlich,  Diplomat.  sacr.  ducatus  Sty-  q 
rise,  I,  123.] 

Eugenius  episcopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 
in  Christo  Dliabus  Adolessi  abbatissae  monasterii 

Sancti  Andraeae  de  Gossia,  ejusque  sororibus  tam 

praesentibus,  quam  futuris  regularem  vitam  profes- 
sis,  in  perpetuum.